
 
 
 
 

 
 

Návod na obsluhu a údržbu 
Dětská nafukovací atrakce typ: 

 
BA004  Párty LOKOMOTIVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dovozce: Steen QOS, s.r.o., Bor 3, Karlovy Vary 
PLASTOVÝ OBAL ODSTRA ŇTE Z DOSAHU DĚTÍ, HROZÍ NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ!  
 
Upozorn ění:  
Před užitím tohoto výrobku prostudujte tento návod a držte se všech 
bezpečnostních pravidel a provozních instrukcí.  
Tento výrobek je ur čen pro hobby a kutilské používání, nejedná se o 
profesionální řadu!  
Původní návod k použití 



servis +420 774 335 397                          ww w.sharks-shop.cz                                     Stránka 2 

věk 
dítěte 

max. 
hmotnost 
dítěte 

max. 
celková 
zatíženost 

max. 
počet dětí 
na atrakci 

min. 
výška 
dítěte 

max. 
výška 
dítěte 

platí pro typy 

45 kg 90 kg 2 90 cm 150 cm BA009, BA014 
45 kg 113 kg 3 90 cm 150 cm BA011 
45 kg 135 kg 3 90 cm 150 cm BA004, BA008, BA013, BA 015 
45 kg 180 kg 5 90 cm 150 cm BA010 

3-10 
let 

bez limitu bez limitu 10 90 cm 150 cm BA012 

 
NAFUKOVACÍ SKÁKADLO /VODNÍ SKLUZAVKA  
Návod na obsluhu uschovejte pro pozdější použití.  
Před postavením si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny.  
Bezpečnost je na prvním místě! K zajištění bezpečnosti vašich dětí, prosíme, dodržujte 
všechny pokyny.  
 
VAROVÁNÍ: VÝROBEK JE POHÁN ĚNÝ ELE. PROUDEM!  
JE NUTNÝ DOZOR DOSPĚLÉ OSOBY. NENÍ DOPORUČOVÁNO, ABY VZDUCHOVÝ 
VENTILÁTOR OBSLUHOVALY OSOBY MLADŠÍ 16-TI LET.  K ZABRÁNĚNÍ ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM BY MĚLA BÝT BĚHEM MANIPULACE A POUŽÍVÁNÍ, JAKO U 
VŠECH VÝROBKŮ POHÁNĚNÝCH EL. PROUDEM, DODRŽOVÁNA BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ.   
 
POZOR: 
DOSPĚLÍ NESMÍ TENTO VÝROBEK POUŽÍVAT! 
JE URČEN PRO DĚTI OD 3. LET DO 10. LET ! 
DODRŽUJTE PARAMETRY VIZ. TABULKA VÝŠE! 
PRO PROVOZ JE NEZBYTNÝ DOZOR DOSPĚLÉ OSOBY ! 
NEZBYTNÉ POSTAVENÍ DOSPĚLOU OSOBOU.  
NEVHODNÉ K PRONÁJMU NEBO KOMERČNÍMU POUŽÍVÁNÍ!  
POUZE PRO PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ. 
POUŽÍVAT POUZE NA MĚKKÉM PODKLADU! 
 
VAROVÁNÍ:   

• Nedodržování specifických pokynů může vyústit ve vážná poranění. 
• Udržujte atrakci v bezpečné vzdálenosti (min. 3 m) od ohně, plotu, 

stěn a jiných překážek. 
• Výrobek nesmí být používán v dešti a za bouřky, anebo ve velmi 

větrném počasí (pokud vítr překračuje rychlost 40 km/hod.).  
• Výrobek musí být nafouknut na maximum, až poté je dovoleno jeho  

používání dětmi. Dokud není výrobek úplně nafouknutý, musí být 
všechny osoby mimo atrakci.  

• Pokud se začíná výrobek vyfukovat, přemístěte všechny děti mimo atrakci a 
zkontrolujte kvalitu připojení napájení, popř. příčiny výpadku ele. proudu.  

• Nemanipulujte s výrobkem po betonu, písku, štěrku, kamenech a jiných hrubých 
površích!  

• Neautorizovaná úprava výrobku není povolena! 
• Výrobek by měl být pravidelně kontrolován k odhalení potenciálních nebezpečných 

stavů jako jsou poškozený kabel ele. fukaru, zástrčka, kryt nebo díly. Pokud je 
zjištěno jakékoliv poškození, výrobek by neměl být používán, dokud není poškození 
opraveno. V tom případě kontaktujte servis prodejce. 

• Ke snížení nebezpečí požáru nebo elektrického zkratu nepoužívejte vzduchový 
ventilátor připojený k zařízení bez regulace otáček.  

• Během aktivního používání atrakce kontrolujte pravidelně ukotvovací kolíky, abyste 
se ujistili, že jsou pevně uchyceny do země.  

• Skladovací taška není hračka, používejte ji pouze pro skladování atrakce. 



servis +420 774 335 397                          ww w.sharks-shop.cz                                     Stránka 3 

• K sestavení a složení je nutná přítomnost dospělých osob. Při používání je nezbytný 
neustálý dohled dospělé osoby.  

• Věk a výška současně hrajících si dětí musí být srovnatelné. Není vhodné pro děti 
mladší 3 let. Může dojít k polknutí malých částí. Během používání nenechávejte děti 
bez dozoru.  

• Zajistěte provoz atrakce (děti a domácí zvířata) dostatečně daleko od ele. fukaru.    
• Dětem s poraněním hlavy, krku, zad nebo s jiným svalovým nebo kosterním 

handicapem, dětem, které mohou být náchylné k poranění vlivem pádu, nárazu nebo 
uhozením, není povoleno vstupovat na/do atrakce. 

• Boty, brýle, šperky, batoh a jakékoliv jiné/ostré předměty, které mohou způsobit 
poranění při používání, musí být před vstupem do výrobku odstraněny. 
Volný nebo plandavý oděv, nebo oděv obsahující dlouhé provazy, by 
neměl být při hraní v atrakci používán. 

• Jako prevence před udušením nesmí děti do objektu vstupovat, když jí, 
pijí nebo žvýkají cokoliv v ústech!  

• Uvnitř atrakce je zakázáno dělat přemety, běhat nebo se jakkoliv 
postrkovat.  

• Dodržujte správný postup při klouzání dle obrázkového postupu: 
 

                     
 

• Nikdy se neklouzejte po skluzavce dolů po hlavě, aby se zabránilo riziku 
vážného poranění či zranění přivodící úmrtí!!! 

• Při klouzání udržujte ruce mimo dosah obou postranních bariér, aby se 
zabránilo nebezpečí poranění kůže. 

• Neskákejte na hrany nebo schody. Lezení nebo věšení se na zdi, síťovém 
nebo vnějším povrchu atrakce není dovoleno.  

• V případě poranění okamžitě kontaktujte lékaře.  
• Netěsnost švů způsobené nesprávným či hrubým používáním nespadají 

mezi záruční opravy! 
 
POSTAVENÍ  

• Zkontrolujte podklad, na kterém chcete výrobek postavit. Zda na něm 
nejsou ostré předměty nebo nečistoty. Nestavte výrobek na betonový, 
pískový, štěrkový nebo jiný tvrdý povrch. Atrakce je konstruována na 
měkký povrch (trávník). 

• Umístěte výrobek na měkký, vyrovnaný podklad, nejméně 3 metry od jiné 
konstrukce nebo překážky, jako například oplocení, garáže a domu, 
převislých větví, prádelních šňůr nebo drátů elektrického vedení. 

• Zajistěte, aby byl prostor na hraní čistý, dostatečně vzdálený od nábytku, 
zdí, ostrých předmětů, jiných tvrdých povrchů atd.  

• Výrobek postavte dál od vody a potenciálních nebezpečí požáru. 
• Držte ele. fukar a napájecí kabel dál od vlhkých nebo mokrých ploch. 

Pokud dojde ke kontaktu vody s ventilátorem, odpojte napájecí kabel 
ventilátoru. Neprovozujte zařízení, dokud není úplně suché.  

• Vyndejte výrobek z tašky. Pokud výrobek obsahuje vodní skluzavku, 
zajistěte natažením z horní části až na konec kryt skluzavky. Ujistěte se, 
že jste výrobek umístili co nejblíže zdroji napájení.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


